PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    28.12.2024

	№
	799

	пгт Свеча

	О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 29.02.2024 № 123

В соответствии со статьями 37 и 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа от 29.02.2024 № 123 «Об определении органов и должностных лиц уполномоченных осуществлять администрирование субсидий и иных межбюджетных трансфертов в 2024 году» (далее постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1. постановления дополнить абзацами 1.1.6., 1.1.7. следующего содержания:

«1.1.6. иного межбюджетного трансферта из фонда поддержки инициатив населения  в области образования (ответственные Асеева А.С. – заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа по социальным вопросам - начальник управления социальной политики администрации Свечинского муниципального округа, Скоробогатых Ю.Н. – главный бухгалтер управления социальной политики);

1.1.7. субсидии на  укрепление материально-технической базы и благоустройство территорий муниципальных образовательных организаций (ответственные Асеева А.С. – заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа по социальным вопросам - начальник управления социальной политики администрации Свечинского муниципального округа, Скоробогатых Ю.Н. – главный бухгалтер управления социальной политики).».
1.2. Подпункт 1.3. постановления дополнить абзацами 1.3.14. - 1.3.16. следующего содержания:

«1.3.14. иного межбюджетного трансферта на стимулирование деятельности органов местного самоуправления Кировской области (ответственные Клещевникова С.П. - управляющий делами администрации Свечинского муниципального округа, начальник управления культуры, Кокарева Ю.М. - заведующий отделом учета и отчетности, главный бухгалтер администрации Свечинского муниципального округа);

1.3.15. иного межбюджетного трансферта на регулирование численности волка в целях обеспечения безопасности и жизнедеятельности населения на 2024 год (ответственные Ромина И.В. - заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, Кокарева Ю.М. – заведующий отделом учета и отчетности, главный бухгалтер администрации Свечинского муниципального округа);

1.3.16. субсидии на реализацию мероприятий, направленных на подготовку систем коммунальной инфраструктуры к работе в осенне-зимний период (ответственные Ромина И.В. - заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, Кокарева Ю.М. – заведующий отделом учета и отчетности, главный бухгалтер администрации Свечинского муниципального округа).».

Глава Свечинского

муниципального округа                                                                  Г.С. Гоголева